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DELEGUE TECHNIQUE

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
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METEO : Radieuse NEIGE : presque... TEMPERATURE D : 2°    A : 12°
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

1 215 Lattion Emmanuel 1988 46:32.22

2 262 Voutaz Mathieu 1992 47:59.50 1:27.28

2 164 De Courten Didier 1968 47:59.50 1:27.28

4 208 Abrantes José 1955 48:58.83 2:26.61

5 247 Sarbach Patrick 1977 49:10.25 2:38.03

6 210 Perren Patrick 1971 49:34.30 3:02.08

7 165 FELLEY Jean-Yves 1971 49:43.84 3:11.62

8 224 Moos Yvan 1973 50:10.54 3:38.32

9 188 Fux Fabian 2001 50:28.16 3:55.94

10 212 Comina Gilles 1971 50:29.96 3:57.74

11 277 Besse Pierre-Etienne 1987 53:05.95 6:33.73

12 246 Nanchen Lucas 1995 53:16.74 6:44.52

13 185 Craviolini Jean-Christophe 1971 53:33.25 7:01.03

14 169 Pinho jose 1968 53:39.53 7:07.31

15 225 Germanier Stéphane 1975 53:47.69 7:15.47

16 186 Drion Maximilien 1997 53:58.95 7:26.73

17 211 Wanner Claude 1960 54:46.51 8:14.29

18 219 Caloz Joël 1999 54:58.71 8:26.49

19 184 Carron Claude-Alain 1965 55:09.89 8:37.67

20 200 Glardon Denis 1965 55:30.38 8:58.16

21 209 Drion Olivier 1965 55:49.61 9:17.39

22 190 Florey Norbert 1957 55:53.18 9:20.96

23 199 Bruchez Fabien 1994 57:04.59 10:32.37

24 203 Dessimoz Philippe 1971 57:11.71 10:39.49

25 221 Cina Lionel 1986 57:25.25 10:53.03

26 175 Rey Alexandre 1982 57:30.56 10:58.34

27 177 Perruchoud Vincent 1982 57:31.74 10:59.52

28 189 Fux Claudia 1973 57:35.80 11:03.58

29 195 Kuonen Julien 1985 58:11.68 11:39.46

30 242 Solioz Christian 1971 58:21.32 11:49.10

31 173 Valloton Christelle 1978 59:17.76 12:45.54

32 197 Emery Florian 1994 1h00:19.72 13:47.50

33 276 Tapparel Stéphane 1963 1h00:43.84 14:11.62

34 168 Robyr Alexandre 1973 1h00:53.15 14:20.93

35 227 Fache Jean-Pierre 1973 1h01:37.25 15:05.03

36 218 Caloz Etienne 1964 1h01:40.61 15:08.39

37 176 Rey Xavier 1978 1h01:41.24 15:09.02
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38 268 Saillen Pierre 1976 1h01:48.08 15:15.86

39 265 Siggen Bastien 1986 1h01:56.91 15:24.69

40 263 Melly Jean-Daniel 1965 1h02:01.86 15:29.64

41 213 Zufferey Jérôme 1972 1h02:07.63 15:35.41

42 206 Masserey Illié 1996 1h02:11.17 15:38.95

43 174 Valiquer Frédéric 1982 1h02:16.29 15:44.07

44 191 Moos Firmin 1953 1h02:17.25 15:45.03

45 187 Chambovey David 1970 1h02:33.98 16:01.76

46 214 Sinnaeve Joël 1967 1h03:20.16 16:47.94

47 255 Fux Elena 1998 1h03:35.03 17:02.81

48 167 Gilloz Laurent 1980 1h03:39.25 17:07.03

49 178 Schibli Armin 1946 1h03:40.36 17:08.14

50 261 Morand Basile 1991 1h04:01.82 17:29.60

51 243 Besson Jean-Philippe 1976 1h05:06.36 18:34.14

52 245 Wanner Luka 2000 1h05:22.50 18:50.28

53 151 Florey Isabelle 1968 1h05:36.23 19:04.01

54 267 Rossier Saillen Camen 1980 1h05:53.21 19:20.99

55 181 Mangish Eleonora 1974 1h05:56.25 19:24.03

56 228 Coquoz Hilkka 1957 1h06:09.49 19:37.27

57 204 Waltregny Sandra 1973 1h06:43.48 20:11.26

58 160 Constantin Viviane 1963 1h07:04.99 20:32.77

59 252 Hugon Virginie 1980 1h07:17.00 20:44.78

60 226 Bonvin Maude 1984 1h07:36.90 21:04.68

61 194 Romailler Charles André 1948 1h08:20.59 21:48.37

62 257 Rey Jean-Pierre 1967 1h08:20.96 21:48.74

63 192 Ganon Jean Michel 1966 1h09:02.44 22:30.22

64 229 Bonvin Eric 1971 1h09:10.19 22:37.97

65 258 Walch Thierry 1973 1h09:17.12 22:44.90

66 244 Nanchen Clémence 1997 1h09:44.12 23:11.90

67 223 Rey Pierre-Alain 1973 1h10:09.27 23:37.05

68 272 Burlet Klaus 1942 1h10:35.81 24:03.59

69 270 Schlegel Julien 1977 1h10:39.98 24:07.76

70 201 Bruchez Edmond 1955 1h11:14.82 24:42.60

71 152 Heusler Patrizia 1974 1h11:33.01 25:00.79

72 275 Roux Jean-Jacques 1970 1h11:33.25 25:01.03

73 266 Debons Corinne 1965 1h11:51.89 25:19.67

74 156 Clivaz  Fabrice 1976 1h11:58.66 25:26.44

75 273 Fournier Joël 1965 1h12:21.30 25:49.08

76 216 Berclaz Ludivine 2000 1h12:27.47 25:55.25

77 239 Albrecht Lina 2000 1h12:47.06 26:14.84

78 240 Albrecht Alain 1967 1h12:47.30 26:15.08

79 150 Matthey Denis 1963 1h12:53.05 26:20.83

80 182 Lebacq Isabel 1971 1h13:01.25 26:29.03

81 198 Bagnoud Jean-Victor 1948 1h14:22.70 27:50.48

82 264 Bonvin Jean-Michel 1951 1h15:11.93 28:39.71

83 180 Mangish Adrian 1976 1h15:14.19 28:41.97

84 158 Zedi Michaël 1984 1h15:44.27 29:12.05

85 274 Barras Torres Véronique 1963 1h16:01.85 29:29.63

86 172 Nicolet Nancy 1975 1h16:30.65 29:58.43

87 183 Amacker Sanna 1972 1h16:33.74 30:01.52

88 202 Dessimoz Sandy 1978 1h16:42.06 30:09.84

89 241 Solioz Muriel 1973 1h16:53.05 30:20.83
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90 163 Délèze Nicole 1969 1h17:49.14 31:16.92

91 253 Siliane Luigi 1947 1h17:50.64 31:18.42

92 179 Schibli Gaby 1953 1h18:04.91 31:32.69

93 217 Geerts Gitta 1971 1h18:52.70 32:20.48

94 269 Luyet Charly 1981 1h19:06.58 32:34.36

95 193 Ganon Bryan 2002 1h19:14.56 32:42.34

96 196 Klaus Steve 1974 1h19:22.61 32:50.39

97 161 Duc Regula 1960 1h19:46.24 33:14.02

98 171 Bruttin Steve 1973 1h20:19.75 33:47.53

99 251 Pillet Pascal 1955 1h21:15.13 34:42.91

100 207 Clavien Rachel 1992 1h22:22.79 35:50.57

101 260 Torrent Janine 1957 1h22:32.93 36:00.71

102 153 Pfister Brigitte 1983 1h23:00.69 36:28.47

103 220 Pfister Nicolas 1978 1h23:01.56 36:29.34

104 271 Posse Cornelia 1960 1h26:46.28 40:14.06

105 222 Hansen Geneviève 1963 1h27:04.90 40:32.68

106 249 Iven Hélène 1996 1h28:04.56 41:32.34

106 248 Maître Ivanne 1995 1h28:04.56 41:32.34

108 259 Sauteur Louis 1945 1h28:42.93 42:10.71

109 254 Perren Nathalie 1968 1h30:18.64 43:46.42

110 155 Mayoraz Lilly 1986 1h38:28.78 51:56.56

111 154 Vianin Jérôme 1985 1h41:32.11 54:59.89

112 170 Everard Paul 1940 1h48:16.76 1h01:44.54



VolaSoftControlPdf

course du Bénou 2013

adultes
course à pied

Résultats officieux

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Bénou
DEPART 799 m
ARRIVEE 799 m
DENIVELEE
LONGUEUR 10800 m

TRACEUR
OUVREURS

PORTES
HEURE DEPART

METEO : Radieuse NEIGE : presque... TEMPERATURE D : 2°    A : 12°

GCNC timingGCNC timingVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

01.06.2013  /  venthône (ch) Le 01.06.2013 à 19:17  /  Page 1/4

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Dames  

1 173 Valloton Christelle 1978 59:17.76

2 267 Rossier Saillen Camen 1980 1h05:53.21 6:35.45

3 181 Mangish Eleonora 1974 1h05:56.25 6:38.49

4 252 Hugon Virginie 1980 1h07:17.00 7:59.24

5 226 Bonvin Maude 1984 1h07:36.90 8:19.14

6 152 Heusler Patrizia 1974 1h11:33.01 12:15.25

7 172 Nicolet Nancy 1975 1h16:30.65 17:12.89

8 202 Dessimoz Sandy 1978 1h16:42.06 17:24.30

9 207 Clavien Rachel 1992 1h22:22.79 23:05.03

10 153 Pfister Brigitte 1983 1h23:00.69 23:42.93

11 155 Mayoraz Lilly 1986 1h38:28.78 39:11.02

  Dames 1  

1 189 Fux Claudia 1973 57:35.80

2 151 Florey Isabelle 1968 1h05:36.23 8:00.43

3 204 Waltregny Sandra 1973 1h06:43.48 9:07.68

4 266 Debons Corinne 1965 1h11:51.89 14:16.09

5 182 Lebacq Isabel 1971 1h13:01.25 15:25.45

6 183 Amacker Sanna 1972 1h16:33.74 18:57.94

7 241 Solioz Muriel 1973 1h16:53.05 19:17.25

8 163 Délèze Nicole 1969 1h17:49.14 20:13.34

9 217 Geerts Gitta 1971 1h18:52.70 21:16.90

10 254 Perren Nathalie 1968 1h30:18.64 32:42.84

  Dames 2  

1 228 Coquoz Hilkka 1957 1h06:09.49

2 160 Constantin Viviane 1963 1h07:04.99 55.50

3 274 Barras Torres Véronique 1963 1h16:01.85 9:52.36

4 179 Schibli Gaby 1953 1h18:04.91 11:55.42

5 161 Duc Regula 1960 1h19:46.24 13:36.75
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6 260 Torrent Janine 1957 1h22:32.93 16:23.44

7 271 Posse Cornelia 1960 1h26:46.28 20:36.79

8 222 Hansen Geneviève 1963 1h27:04.90 20:55.41

  Juniors Filles  

1 255 Fux Elena 1998 1h03:35.03

2 244 Nanchen Clémence 1997 1h09:44.12 6:09.09

3 216 Berclaz Ludivine 2000 1h12:27.47 8:52.44

4 239 Albrecht Lina 2000 1h12:47.06 9:12.03

5 249 Iven Hélène 1996 1h28:04.56 24:29.53

5 248 Maître Ivanne 1995 1h28:04.56 24:29.53

  Juniors Garçons  

1 188 Fux Fabian 2001 50:28.16

2 246 Nanchen Lucas 1995 53:16.74 2:48.58

3 186 Drion Maximilien 1997 53:58.95 3:30.79

4 219 Caloz Joël 1999 54:58.71 4:30.55

5 199 Bruchez Fabien 1994 57:04.59 6:36.43

6 197 Emery Florian 1994 1h00:19.72 9:51.56

7 206 Masserey Illié 1996 1h02:11.17 11:43.01

8 245 Wanner Luka 2000 1h05:22.50 14:54.34

9 193 Ganon Bryan 2002 1h19:14.56 28:46.40

  Homme Elites  

1 215 Lattion Emmanuel 1988 46:32.22

2 262 Voutaz Mathieu 1992 47:59.50 1:27.28

3 247 Sarbach Patrick 1977 49:10.25 2:38.03

4 277 Besse Pierre-Etienne 1987 53:05.95 6:33.73

5 225 Germanier Stéphane 1975 53:47.69 7:15.47

6 221 Cina Lionel 1986 57:25.25 10:53.03

7 175 Rey Alexandre 1982 57:30.56 10:58.34

8 177 Perruchoud Vincent 1982 57:31.74 10:59.52

9 195 Kuonen Julien 1985 58:11.68 11:39.46

10 176 Rey Xavier 1978 1h01:41.24 15:09.02

11 268 Saillen Pierre 1976 1h01:48.08 15:15.86

12 265 Siggen Bastien 1986 1h01:56.91 15:24.69

13 174 Valiquer Frédéric 1982 1h02:16.29 15:44.07

14 167 Gilloz Laurent 1980 1h03:39.25 17:07.03

15 261 Morand Basile 1991 1h04:01.82 17:29.60

16 243 Besson Jean-Philippe 1976 1h05:06.36 18:34.14

17 270 Schlegel Julien 1977 1h10:39.98 24:07.76

18 156 Clivaz  Fabrice 1976 1h11:58.66 25:26.44

19 180 Mangish Adrian 1976 1h15:14.19 28:41.97

20 158 Zedi Michaël 1984 1h15:44.27 29:12.05
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21 269 Luyet Charly 1981 1h19:06.58 32:34.36

22 196 Klaus Steve 1974 1h19:22.61 32:50.39

23 220 Pfister Nicolas 1978 1h23:01.56 36:29.34

24 154 Vianin Jérôme 1985 1h41:32.11 54:59.89

  Vétérans 1  

1 164 De Courten Didier 1968 47:59.50

2 210 Perren Patrick 1971 49:34.30 1:34.80

3 165 FELLEY Jean-Yves 1971 49:43.84 1:44.34

4 224 Moos Yvan 1973 50:10.54 2:11.04

5 212 Comina Gilles 1971 50:29.96 2:30.46

6 185 Craviolini Jean-Christophe 1971 53:33.25 5:33.75

7 169 Pinho jose 1968 53:39.53 5:40.03

8 184 Carron Claude-Alain 1965 55:09.89 7:10.39

9 200 Glardon Denis 1965 55:30.38 7:30.88

10 209 Drion Olivier 1965 55:49.61 7:50.11

11 203 Dessimoz Philippe 1971 57:11.71 9:12.21

12 242 Solioz Christian 1971 58:21.32 10:21.82

13 168 Robyr Alexandre 1973 1h00:53.15 12:53.65

14 227 Fache Jean-Pierre 1973 1h01:37.25 13:37.75

15 218 Caloz Etienne 1964 1h01:40.61 13:41.11

16 263 Melly Jean-Daniel 1965 1h02:01.86 14:02.36

17 213 Zufferey Jérôme 1972 1h02:07.63 14:08.13

18 187 Chambovey David 1970 1h02:33.98 14:34.48

19 214 Sinnaeve Joël 1967 1h03:20.16 15:20.66

20 257 Rey Jean-Pierre 1967 1h08:20.96 20:21.46

21 192 Ganon Jean Michel 1966 1h09:02.44 21:02.94

22 229 Bonvin Eric 1971 1h09:10.19 21:10.69

23 258 Walch Thierry 1973 1h09:17.12 21:17.62

24 223 Rey Pierre-Alain 1973 1h10:09.27 22:09.77

25 275 Roux Jean-Jacques 1970 1h11:33.25 23:33.75

26 273 Fournier Joël 1965 1h12:21.30 24:21.80

27 240 Albrecht Alain 1967 1h12:47.30 24:47.80

28 171 Bruttin Steve 1973 1h20:19.75 32:20.25

  Vétérans 2  

1 208 Abrantes José 1955 48:58.83

2 211 Wanner Claude 1960 54:46.51 5:47.68

3 190 Florey Norbert 1957 55:53.18 6:54.35

4 276 Tapparel Stéphane 1963 1h00:43.84 11:45.01

5 201 Bruchez Edmond 1955 1h11:14.82 22:15.99

6 150 Matthey Denis 1963 1h12:53.05 23:54.22

7 251 Pillet Pascal 1955 1h21:15.13 32:16.30
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  Vétérans 3  

1 191 Moos Firmin 1953 1h02:17.25

2 178 Schibli Armin 1946 1h03:40.36 1:23.11

3 194 Romailler Charles André 1948 1h08:20.59 6:03.34

4 272 Burlet Klaus 1942 1h10:35.81 8:18.56

5 198 Bagnoud Jean-Victor 1948 1h14:22.70 12:05.45

6 264 Bonvin Jean-Michel 1951 1h15:11.93 12:54.68

7 253 Siliane Luigi 1947 1h17:50.64 15:33.39

8 259 Sauteur Louis 1945 1h28:42.93 26:25.68

9 170 Everard Paul 1940 1h48:16.76 45:59.51
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  Ecolières 2  

1 84 Bellon Ambre 2003 12:31.33

2 11 Albrecht Elsa 2003 13:02.75 31.42

3 6 Largey Manon 2003 14:02.92 1:31.59

4 58 Berclaz  Lucie 2003 14:56.86 2:25.53

5 16 Rappo Christelle 2003 16:00.31 3:28.98

6 42 Largey Marie 2004 16:10.02 3:38.69

7 19 Naoux Alicia 2003 16:16.06 3:44.73

8 30 De Preux Camille 2004 16:16.81 3:45.48

  Ecolières 3   

1 50 Darbellay Delphine 2002 12:37.41

2 81 Solioz Maëlle 2002 12:53.23 15.82

3 13 Roulier Prune 2001 14:16.61 1:39.20

  Ecoliers 2  

1 5 Cordonier Robin 2003 11:45.01

2 85 Lagger Mathieu 2003 11:45.95 0.94

3 47 Alberti Vincent 2003 11:54.00 8.99

4 40 Galliano Léo 2004 12:38.56 53.55

5 101 Bechir Benoit 2003 12:44.36 59.35

6 57 Monnet Leo 2004 12:52.82 1:07.81

7 14 Pfamatter Paul 2004 15:09.77 3:24.76

8 18 Sueur Damien 2004 15:11.76 3:26.75

9 17 Vocat Nicolas 2004 15:14.99 3:29.98

  Ecoliers 3  

1 86 Wanner Nathan 2002 10:13.22
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2 12 Correira Ramos Daniel 2001 12:50.27 2:37.05

3 43 Crettenand Tonatiuh 2002 13:12.56 2:59.34

4 10 Masserey Samuel 2002 14:32.19 4:18.97
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  Ecolières 1  

1 51 Darbellay Estelle 2005 6:13.48

2 52 Comina Shanna 2005 6:25.52 12.04

3 80 Abbet Mireille 2006 7:12.38 58.90

4 87 Comina Tia 2005 7:21.84 1:08.36

5 44 Crettenand Xilonen 2006 8:00.65 1:47.17

6 21 Da Silva Sarah 2006 8:06.03 1:52.55

7 7 Terrier Naïma 2006 8:11.62 1:58.14

8 22 Müller Larissa 2005 8:54.30 2:40.82

9 23 Noux Auriane 2006 8:55.07 2:41.59

10 29 Correira Ramos Diana 2006 9:14.42 3:00.94

  Mini Filles  

1 79 Abbet Laura 2007 7:14.84

2 49 Darbellay Elodie 2007 7:57.01 42.17

3 33 De Preux Audrey 2007 8:28.32 1:13.48

4 37 Wojtowicz Emilia 2008 9:50.97 2:36.13

5 45 Pezzuto Raffaele 2007 10:08.37 2:53.53

6 2 Humbert Mélia 2007 10:23.50 3:08.66

7 4 Humbert Lisa 2009 10:50.09 3:35.25

8 34 Vocat Leticia 2008 11:48.01 4:33.17

9 88 Combe Lily 2009 13:02.92 5:48.08

  Mini Garçons  

1 54 Emery Elias 2008 8:16.55

2 83 Solioz Timéo 2008 8:34.66 18.11

3 8 Terrier Ryan 2008 9:35.83 1:19.28

4 39 Pfyffer Arno 2008 9:37.80 1:21.25

5 31 Pfamatter Clément 2008 9:58.36 1:41.81

6 56 Bourcier Ryan 2007 10:10.73 1:54.18

7 38 Giachino Johnathan 2008 12:15.49 3:58.94
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

8 55 Vallotton-Fleury Samuel 2009 13:02.01 4:45.46

   Ecoliers 1  

1 9 Métrailler Julien 2005 6:03.90

2 41 Galliano Noa 2005 6:22.11 18.21

3 25 Clivaz Thomas 2006 6:32.40 28.50

4 53 Emery Ismaël 2006 6:44.14 40.24

5 20 Laurenço Daniel 2006 7:18.22 1:14.32

6 28 Praz Alexandre 2005 7:19.28 1:15.38

7 27 Pfyffer Louis 2006 7:25.62 1:21.72

8 24 Bétrisey Tom 2006 7:47.36 1:43.46

9 35 Freda Maxime 2006 7:48.82 1:44.92

10 26 Christodoulou Alexandre 2006 9:12.07 3:08.17


